1

地经发〔2014〕04 号

关于举办营改增与地勘单位战略管理

实务培训班的通知

各会员单位、分支机构：

为适应新时期国有地勘队伍改革发展的需要，全面

提升地勘单位驾驭市场变化的能力，提高地勘单位财务

和经济管理人员的业务素质，根据会员单位的需求和学

会年度工作计划安排，学会决定举办“营改增与地勘单

位战略管理实务培训班”。现将有关事宜通知如下：

一、培训时间和地点

培训时间：2014年 3 月 23－25日，23日报到，24－25

日学习培训。

培训地点：西安东方大酒店，地址：西安朱雀大街 393

号（小寨西路，详见附图），酒店总机：029-87654321。乘

2

车路线：机场可乘机场大巴小寨线东方大酒店站下车直达

酒店；火车站可乘 5路、14路公交车到子午路站下车即到。

二、培训内容（课程）：

时间

安排
培训课程 授课老师

学时

(每学时 60分钟)

24日

上  午

矿产资源市场形势与展望
经研院资源室主任

陈甲斌
2学时

地勘行业发展形势与展望
经研院产业所勘经室

副主任高兵
2学时

24日

下  午

营改增新政与地勘单位营改

增十六大问题解析

山东地矿局总经济师

韩继深
4学时

25日

上  午

营改增新政与地勘单位营改

增十六大问题解析

山东地矿局总经济师

韩继深 4学时

25日

下  午

营改增与地勘单位战略管理

实务研讨交流
学会主持 4学时

三、培训对象：各会员单位财务人员、从事地勘经济和

战略管理的处级以上领导干部。

四、培训费用：培训期间食宿费用自理，另收取培训资

料费 1200 元，含：场租费、租车费、讲课费、教材讲义费

和班务费等。

五、报名回执：请参加培训人员填写回执，于 2014 年 3

月 15 日前传真或电邮至学会办公室。

3

中国地质矿产经济学会

“营改增与地勘单位战略管理实务培训班”回执

单位名称（盖章）：

姓 名 性 别 职务/职称 手 机 到达航班信息

注：需接机的学员务必将所乘航班到达的信息告知学会办公室，另火车不接。

联系人：钱丽苏     010-61595921  15810102808

张家义     010-61595777  13911998100

魏建秋     010-61595777  15210023131

传  真：010-61595777     E_mail：xh2825@163.com

2014 年 03 月 05 日

4

附：酒店位置图

主题词：营改增  地勘单位  管理  培训班  通知

报送：张少农副部长、人事教育司

抄送：中国国土资源经济研究院、国土资源部人力资源中心

中国地质矿产经济学会            2014 年 03 月 05 日印发